
Dodatek č. 31

*s

uzavřeny mezi

hlavním městem Prahou

a

Strana 1z3

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního 
města Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských 

služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 
a souvisejících služeb

společností
Pražská vodohospodářská společnost a.s.

Stejo/o/s c. / 
llllllllllllllllll■■llllll■

MHMPP8KWCD8

9 , S ) 2 y 22



STO
<

Dodatek č. 31

45-

(dále též jen jako „HMP“)

a

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B.. vložka 5290

(dále též jen jako „Správce“)

ČI. I.

ČI. II.

1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Strana 2 z 3

se sídlem: 
IČO:
DIČ: 
zastoupené: 
bank, spojení: 
číslo účtu:

bank, spojení: 
číslo účtu:

(HMP a Správce jsou dále společně označováni též jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jen jako „Smluvní 
strana“.)

Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ: 1 10 00
00064581
CZ00064581
Ing. Radkem Svobodou, ředitel odboru SVM MHMP
PPF banka, a.s.
149024-0005157998/6000

The Royal Bank of Scotland N.V. 
67555/5400

se sídlem:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jednají:

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.

1. Hlavní město Praha

Praha I. Žatecká 110/2. PSČ: 110 00
25656112
CZ25656112
Ing. Petr Žejdlík. MBA. předseda představenstva a 
Martin Vlasta, místopředseda představenstva

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvi 
s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních 1 

a souvisejících služeb
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. V souladu sčl. 3.6 Smlouvy o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v 
souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a 
souvisejících služeb, uzavřené mezi smluvními stranami dne 5.11.1998, ve znění pozdějších 
Dodatků č. 1 až 30 (dále jen Smlouva) se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 31 této 
smlouvy, kterým se zužuje předmět nájmu a správy o majetek ve výši 195 000 128,39 Kč, který je 
navržen k likvidaci a následnému vyřazení z vlastnictví HMP.

r



‘ Verbatim

CD-R
AGEl

L700M 
52x sntst) 

' 80. 1
Aéreeha’ zeew kuejetť, 

2x*4é 4 • /

„5= * 0 . 
w _ %

* ' . •



ČI. III.

i

13-01-201$
V Praze

Strana 3 z 3

Ing. Radek Svoboda 
ředitel odboru SVM MHMP

Z S

30
ražská vodohospodářská společnost a.s.

Ing. Petr Žejdlík. MBA 
předseda představenstva

« 

.A6

Pražská vodohospodářská společnost a.s.

Martin Vlasta 
místopředseda představenstva

V

Dodatku č. 31 den z označených dnů nejpozdější.

2. Dodatek č. 31 je vyhotoven v 10 stejnopisech, přičemž HMP obdrží 6 stejnopisu a Správce obdrží 
4 stejnopisy.

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 31 je Příloha č 1 - Specifikace předmětu nájmu, která byla 
aktualizována na základě ustanovení čl. I. odst. 1. tohoto dodatku a která je uložena na 
elektronickém nosiči dat - CD.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Dodatek č. 31 byl uveden v centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která bude obsahovat údaje o Smluvních stranách 
a předmětu Dodatku č. 31, číselné označení Dodatku č. 31 a datum jeho podpisu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 31 nepovažují za obchodní tajemství.

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2999, ze dne 11.11.2014.

A

Ms (l *) y — /1. Dodatek č. 31 nabývá své účinnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření Dodatku č. 31 je den 
označený datem u podpisů Smluvních stran. Je-li takto označeno více dní. je dnem uzavření

If tv y

TNTEI PDAžSKA
L . -13 VODOMOSPODAtsxa—5* *50 SPOLECNOST a.s.

Žatocká 2/1)0, 1)0 01 Praha 1
IC 25656112, DIČ. CZ25656112

■002-

1 3 -01- 2015
V Praze dne......................

1 3 -01- 2015
V Praze dne........................



-15-

5 x
s—veSTO,

EAs heag



(dále též jen jako Smlouva)

Níže uvedené smluvní strany

1. Hlavní město Praha

(dále též jen jako „HMP")
a

bankovní spojení:

jednající:

(dále též jen jako „Správce“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 32 ket

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaná:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupené:

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 00
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s., č. účtu 149024-5157998/6000
Mgr. Adrianou Krnáčovou, MBA, 
primátorkou hlavního města Prahy

Smlouvě 0 nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy 
v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb 

odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících služeb

DODATEK č. 32 
ke

Žatecká 1 10/2, Praha 1,PSČ: 110 00
25656112
CZ25656112
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddil B, vložka 5290
The Royal Bank ofScotland N. V. pobočka Praha
č. účtu 67555/5400
Ing. Petr Žejdlík, MBA, předseda představenstva a
Martin Vlasta, místopředseda představenstva

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.



HLAVA I.

1.

2.

3.
3.1

výši 1.448.415.000,- Kč (slovy: jedna miliarda čtyři sta3.2

3.3

2

Smluvní strany si ujednaly, že pro stanovení výše nájemného pro rok 2015 nepoužijí 
ustanovení článků 5. 6. až 5. 9. Smlouvy a výši nájemného pro rok 2015 stanoví dohodou 
formou dodatku ke Smlouvě.

2 tohoto Dodatku, 
část nájemného ve

+ DPH splatná

Nájemné pro rok 2015 stanovené v odst. I. 1. tohoto Dodatku je splatné takto:
část nájemného ve výši 243.000.000,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet tři milionů 
korun českých) + DPH splatná v jednotlivých pravidelných měsíčních splátkách 
splatných vždy v poslední kalendářní den měsíce, za který je tato splátka 
hrazena, a to v souladu se splátkovým kalendářem, který uveden v příloze č. 1 a

Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy 
v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb 

a služeb odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících služeb 
(dále též jen jako „Smlouva“),

jednorázově ke dni 31. 1. 2016 a to v souladu se splátkovým kalendářem, který 
je uveden v příloze č. 1 a 2 tohoto Dodatku.
Splátkový kalendář pro rok 2015 uvedený v příloze č. 1 tohoto Dodatku je 
daňovým dokladem.

čtyřicet osm milionů čtyři sta patnáct tisíc korun českých)

Pro rok 2015 je stanoveno nájemné v celkové výši 1.691.415.000,- Kč (slovy: jedna 
miliarda šest set devadesát jedna milionů čtyři sta patnáct tisíc korun českých) + DPH. 
Nestanoví-li Smlouva jinak, Správce je oprávněn jednostranně započíst proti části 
nájemného až do výše 1.448.415.000,- Kč (slovy: jedna miliarda čtyři sta čtyřicet osm 
milionů čtyři sta patnáct tisíc korun českých) + DPH, která je splatná dle odst. I. 3. 2. 
tohoto dodatku, veškeré náklady, které mu vznikly v souvislosti s prováděním 
technického zhodnocení, obnovy a rozvoje vodohospodářského majetku a ostatního 
majetku dle článku 8.32. a dle článku 11. Smlouvy a dále náklady na provádění dalších 
činností dle Smlouvy, jejichž prostřednictvím Správce plní povinnosti HMP jakožto 
vlastníka vyplývající ze zákona o vodovodech a kanalizacích nebo z jiných právních 
předpisů a dále také náklady vynaložené Správcem na činnosti dle odst. 7. 4., 8. 13., 
8.14., 8. 35., 8. 36. a 11. 9. Smlouvy. Smluvní strany se dohodly na tom, že Správce 
není oprávněn takto započíst takové náklady, které mu dle předchozí dohody 
Smluvních stran již byly nebo mají být uhrazeny přímo z rozpočtu HMP. Správce 
nejpozději současně se započtením pohledávek dle tohoto odstavce Dodatku předloží 
HMP Správcem vystavené daňové doklady týkající se pohledávek Správce, které jsou 
předmětem započtení.



4.

5

6.

HLAVA II.

1.

2.

3.

4.

5.

3

Nedílnou součástí Dodatku č. 32 jsou přílohy č. 1 - Splátkový kalendář celkového 
nájemného za období 1. 1.2015 - 31. 12. 2015 a příloha č. 2 - Struktura nájemného dle 
principů konstrukce nájemného, které budou v souladu s odst. 14.7. Smlouvy tvořit 
přílohy Smlouvy.

Dodatek č. 32 je uzavírán ve smyslu ustanovení §269 odst. 2 zákona č.513/1991 Sb. 
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se pro případ, že se nepodaří do konce roku 2015 investovat do projektů 
určených RIP pro rok 2015 část nájemného uvedenou v příloze č. 2 tohoto Dodatku 
jako část nájemného odpovídající předpokládanému objemu nákladů na činnost Správce 
dle článku 11 Smlouvy (tzv. investice) pro příslušný kalendářní rok splatnou dle sub- 
odst. 5. 4. 2. Smlouvy a určenou k jednostrannému započtení dohodly, že se o tuto 
částku navýší limit k započtení v roce 2016.

V případě, že územní finanční orgány uloží z důvodu porušení závazku HMP uvedeného 
v odst. I. 4. tohoto Dodatku Provozovateli finanční sankce, jejichž náhradu bude 
Provozovatel regresně požadovat od Správce, zavazuje se HMP zaplatit Správci v plné 
výši částku zaplacenou Správcem v této souvislosti Provozovateli.

Nájemné zaplacené podle odst. I. 2. a 3. tohoto Dodatku se HMP zavazuje použít 
v souladu se Smlouvou a platnými právními předpisy - zejména v souladu se zákonem 
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích v návaznosti na Výměr ministerstva 
financí ČR č. 01/2015 ze dne 26.11.2014 - pro účely výroby a dodání pitné vody nebo 
odvádění a čištění, popřípadě zneškodňování odpadních vod a způsob jejich použití 
k těmto účelům řádně zdokumentovat.

Dodatek č. 32 nabývá své účinnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření Dodatku č. 32 
je den označený datem u podpisů Smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je 
dnem uzavření Dodatku č. 32 den z označených dnů nej pozdější.

Dodatek č. 32 je vyhotoven v 10 stejnopisech, přičemž HMP obdrží 6 stejnopisů a 
Správce obdrží 4 stejnopisy.

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek č. 32 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy i Dodatku č. 32, číselné označení Dodatku č. 32 
a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 
32 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 Zákona č.513/1191 Sb. 
Obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů.



6.

Za HMP:
Z

Hlavní město Praha

-6-

Pražská vodohospodářská společnost a.s.

4

Ing. Petr Žejdlík, MBA, 
předseda představenstva

Martin Vlasta, 
místopředseda představenstva

V Praze dne 22.1.4015.

Za SpFéYe: _ )

J4A—
Pražská vodohospodářská společnost a.s.

Mgr. Adriana Krnáčová,MBA, 
primátorka hl. města Prahy

Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Dodatek č. 32 uzavírá svobodně, vážně a že 
považuje obsah Dodatku č. 32 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření Dodatku č. 32 rozhodující.

/ \ 3 2 4 P I I “ i

T.MES/o 

249

BS
Žatecká 2/110, 110 01 Praha 1

IS 25650112, DIČ: CZ25656112
-002-



1

Měsíční nájemné pro období od 1. 1.2015 do 31. 12. 2015 činí 140 951 250 Kč bez DPH.

Splatnost

29 599 762,50140 951 250,00

29 599 762,50140 951 250,00

5
C

170 551 012,50
24 502 500,00
146 048 512,50

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

170 551 012,50
24 502 500,00

146 048 512,50

31. 1.2015
31. 1. 2016

28. 2. 2015
31. 1. 2016

Celkem 
v Kč

sazba DPH
21% v Kč

Daňový doklad č.: 1/2015
Variabilní symbol pro nájemné: 2020000001
Variabilní symbol pro DPH: 202000RRMM
Datum vystavení: den podpisu Dodatku č. 32

28. 2. 2015 
z toho

31.1. 2015
z toho

základ daně
v Kč

Tento splátkový kalendář se vztahuje k platbě nájemného dle odst. 5.4. Smlouvy o nájmu 
a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských 
služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících služeb, která byla uzavřena 
dne 5.11. 1998 mezi těmito smluvními stranami:

Splátkový kalendář 
nájemného za období 1.1. 2015 až 31.12. 2015

Příloha č. 1 Dodatku č. 32
ke Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy 
v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění 

a čistění odpadních vod a souvisejících služeb

Pronajímatel:
Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. účtu 149024-0005157998/6000
a
Nájemce:
Pražská vodohospodářská společnost a.s.
se sídlem Žatecká 110/2, Praha 1
IČO: 25656112
DIČ: CZ25656112
bankovní spojení: The Royal bank of Scotland N.V.
č. účtu 67555/5400



140 951 250,00 29 599 762,50

29 599 762,50140 951 250,00

140 951 250,00 29 599 762,50

29 599 762,50140 951 250,00

29 599 762,50140 951 250,00

29 599 762,50140 951 250,00

140 951 250,00 29 599 762,50

29 599 762,50140 951 250,00

29 599 762,50140 951 250,00

29 599 762,50140 951 250,00

ů

170 551 012,50
24 502 500,00
146 048 512,50

170 551 012,50
24 502 500,00
146 048 512,50

170 551 012,50
24 502 500,00
146 048 512,50

31. 10. 2015
31. 1.2016

31. 12.2015
31. 1.2016

31. 8.2015
31. 1. 2016

170 551 012,50
24 502 500,00
146 048 512,50

170 551 012,50
24 502 500,00
146 048 512,50

170 551 012,50
24 502 500,00
146 048 512,50

170 551 012,50
24 502 500,00
146 048 512,50

170 551 012,50
24 502 500,00
146 048 512,50

170 551 012,50
24 502 500,00
146 048 512,50

30. 4. 2015
31. 1.2016

30. 6. 2015
31. 1.2016

31. 7. 2015
31. 1.2016

170 551 012,50
24 502 500,00
146 048 512,50

30. 11.2015
31. 1.2016

31. 5. 2015
31. 1.2016

30. 9.2015
31. 1.2016

31. 3.2015
31. 1. 2016

30. 4. 2015
z toho

30. 9. 2015
z toho

30. 6. 2015
z toho

31.7. 2015
z toho

31.3. 2015
z toho

31. 8. 2015 
z toho

31. 5. 2015
z toho

31.10. 2015
z toho

31.12. 2015
z toho

30.11.2015
z toho

Tento splátkový kalendář slouží jako daňový doklad a tvoří nedílnou součást Dodatku č. 32 
Smlouvy o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti s 
poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících 
služeb, která byla uzavřena dne 5.11. 1998 mezi shora uvedenými smluvními stranami.



Struktura nájemného dle principů konstrukce nájemného

Principy konstrukce nájemného

Struktura návrhu nájemného pro rok 2015 :

1419 415

29 000

85 000

158 000

Nájemné celkem 1 691 415

7

„Investicemi" se pro účely této přílohy rozumí použití nájemného ze strany Správce na výdaje spojené 
s obnovou, rekonstrukcí, modernizací a rozvojem stávajícího vodohospodářského majetku v souladu 
s článkem 8.32. a s Článkem 11. Smlouvy.

„ Ostatním plněním" se pro účely této přílohy rozumí použití zdrojů z nájemného na aktualizaci 
dlouhodobého nehmotného majetku a rozšiřování možností jeho využití, náklady na pořízení vodoměrů 
a náklady na provádění dalších činností dle této Smlouvy, jejichž prostřednictvím Správce plní 
povinnosti HMP jakožto vlastníka vyplývající ze zákona o vodovodech a kanalizacích nebo z jiných 
právních předpisů v souladu s odst. 7. 4., 8.13., 8.14., 8.35., 8.36. Smlouvy.

2015
v tis. Kč

Část nájemného odpovídající předpokládanému 
objemu nákladů na činnost Správce dle
Článku 11. Smlouvy (tzv. investice) pro příslušný kalendářní rok
- splatná dle sub-odst. 5.4.2. Smlouvy
- jedná se o náklady, které bude Správce oprávněn uplatnit vůči HMP
Část nájemného odpovídající předpokládanému 
objemu nákladů na činnost Správce dle 
článku 8. Smlouvy (tzv. ostatní plnění) pro příslušný kalendářní rok 
- splatná dle sub-odst. 5.4.2. Smlouvy
-Jedná se o náklady, které bude Správce oprávněn uplatnit vůči HMP 
Část nájemného odpovídající předpokládanému
objemu finančních prostředků určených přímo pro HMP 
pro příslušný kalendářní rok
- splatná dle sub-odst. 5.4.1, Smlouvy_________________________
Část nájemného odpovídající předpokládanému 
objemu finančních prostředků určených pro 
příslušný kalendářní rok pro HMP za účelem splátek 
úvěrů včetně úroků poskytnutých HMP ze strany EIB 
pro příslušný kalendářní rok
- splatná dle sub-odst. 5.4.1. Smlouvy

uvedeného v Příloze č. 3 ke Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v 
souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění 

a čištění odpadních vod a souvisejících služeb

Příloha č. 2 Dodatku č. 32
ke Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy 

v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění 
a čištění odpadních vod a souvisejících služeb



r
F

r

8

r ‘y
„Objemem finančních prostředků určených přímo pro HMP" se pro účely této přílohy rozumí peněžní 
plnění, se kterým následně bude nakládat HMP.

„Splátkami úvěrů včetně úroků poskytnutých HMP ze sírany EIB“ se pro účely této přílohy rozumí 
peněžní plnění ve výši plánovaných jistin a úroků z půjčky EIB schválené Zastupitelstvem HMP dne 
24. 6.1999 usnesením č.09/02 a uskutečněné na základě Smlouvy o financování uzavřené mezi EIB a 
HMP dne 28. 6. 1999 č. FI No. 20.130 Agora No. 982100 a na základě Smlouvy o spolupráci při 
financování obnovy veřejných vodohospodářských sítí hl. m. Prahy uzavřené mezi PVS a HMP dne 
17.1.2000.



11
DOLOŽKA:

„V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., 
o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této 
smlouvy/dohody schválila Rada hlavního města 
Prahy/schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy 
usnesením č. 2470... ze dne .22:72.227



Dodatek č. 33

uzavřený mezi

hlavním městem Prahou

a

společností
Pražská vodohospodářská společnost a.s.

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního 
města Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských 

služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 
a souvisejících služeb

lytisk o. %



Dodatek č. 33

(dále též jen jako „HMP“)

a

zapsaná:

(dále též jen jako „Správce“)

ČI. I.

Strana 2 z 3

bank, spojení: 
číslo účtu:

(HMP a Správce jsou dále společně označováni též jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jen jako „Smluvní 
strana“.)

se sídlem:
IČ:
DIČ:
jej ímž jménem jednají:

se sídlem:
IČ:
DIČ: 
zastoupené: 
bank, spojení: 
číslo účtu:

Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ: 110 00
00064581
CZ00064581
Ing. Radkem Svobodou, ředitelem odboru SVM MHMP
PPF banka, a.s.
149024-0005157998/6000

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.

1. Hlavní město Praha

Praha 1, Žatecká 110/2, PSČ: 110 00
25656112
CZ25656112
Ing. Petr Žejdlík, MBA, předseda představenstva a
Martin Vlasta, místopředseda představenstva
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 
5290
The Royal Bank of Scotland N.V.
67555/5400

1. V souladu s čl. 3.5 3.6. Smlouvy o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v 
souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a 
souvisejících služeb, uzavřené mezi smluvními stranami dne 5.11.1998, ve znění pozdějších 
Dodatků č. 1 až 32 (dále jen Smlouva) se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 33 této 
smlouvy, kterým se rozšiřuje předmět nájmu a správy o nový majetek ve výši 896 348 159,27 Kč, 
který protokolárně přešel do vlastnictví HMP a o 344 staveb z vlastní invenstiční činnosti HMP v 
celkové hodnotě 6 412 897 949,86 Kč, vyřazuje se z předmětu nájmu a správy opotřebený a 
nevyužitelný majetek ve výši 8 023 252,90 Kč, který je navržen k likvidaci a vyjímá se z předmětu 
nájmu a správy majetek ve výši 20 559 680,33 Kč ve vodohospodářsky nevyužívaných lokalitách. 
Celkový rozsah majetku, o který se tímto Dodatkem č. 33 upravuje Příloha č.l Smlouvy činí 
7 280 663 175,90 Kč.

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti 
s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 

a souvisejících služeb
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:



7:

ČI. III.

ČI. II.
1. Ostatni ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

I. Dodatek č. 33 nabývá své účinnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření Dodatku č. 33 je den 
označený datem u podpisů Smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření 
Dodatku č.33 den z označených dnů nej pozdější.

2. Dodatek č. 33 je vyhotoven v 10 stejnopisech, přičemž IIMP obdrží 6 stejnopisů a Správce obdrží 
4 stejnopisy.

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 33 je Příloha č 1 - Specifikace předmětu nájmu, která byla 
aktualizována na základě ustanovení či. 1. odst. 1. tohoto dodatku a která je uložena na 
elektronickém nosiči dat - CD.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Dodatek č. 33 byl uveden v centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která bude obsahovat údaje o Smluvních 
stranách a předmětu Dodatku č. 33, číselné označení Dodatku č. 33 a datum jeho podpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 33 nepovažují za obchodní 
tajemství.

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 1895, zc dne 11.8.2015. Záměr aktualizace předmětu nájmu uvedeného 
v Dodatku č. 33 smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy



>

1



DU.
Dodatek č. 36

uzavřený mezi

hlavním městem Prahou

a

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního 
města Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských 

služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 
a souvisejících služeb

společností
Pražská vodohospodářská společnost a.s.



Dodatek č. 36

(dále též jen jako „HMP")

a

zapsaná:

(dále též jen jako „Správce“)

ČI. I.

Strana 2 z 3

bank, spojení: 
číslo účtu:

(HMP a Správce jsou dále společné označováni též jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jen jako „Smluvní 
strana“.)

se sídlem:
IČ:
DIČ: 
zastoupené; 
bank, spojení: 
číslo účtu:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
jej ímž jménem jednaj i:

Praha 1, Žatecká 110/2, PSČ: 110 00
25656112
CZ256561 12
Ing. Petr Žejdlík, MBA, předseda představenstva a
Martin Vlasta, místopředseda představenstva
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 
5290
The Royal Bank of Scotland N.V.
67555/5400

Praha I. Mariánské náměstí 2. PSČ: I 10 00
00064581
CZ00064581
Ing. Radkem Svobodou, ředitelem odboru SVM MHMP
PPF banka, a.s.
149024-0005157998/6000

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.

1. V souladu s čl. 3.5 a 3.6 Smlouvy o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v 
souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a 
souvisejících služeb, uzavřené mezi smluvními stranami dne 05.11.1998. ve znění pozdějších 
Dodatků č. 1 až 32 (dále jen Smlouva) se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 36 této 
smlouvy, kterým se rozšiřuje předmět nájmu a správy o nový majetek ve výši 190 469 990,86 Kč, 
který protokolárně přešel do vlastnictví HMP, vyřazuje se z předmětu nájmu a správy opotřebený a 
nevyužitelný majetek ve výši 11 214 439,70 Kč, který je navržen k likvidaci a vyjímá se 
z předmětu nájmu a správy majetek ve výši 6 972 445,00 Kč ve vodohospodářsky nevyužívaných 
lokalitách. Celkový rozsah majetku, o který se tímto Dodatkem č. 36 upravuje Příloha č.l Smlouvy 
činí 172 283 106,'16 Kč.

1. Hlavní město Praha

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti 
s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 

a souvisejících služeb
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:



9,

-

5

-opTf

$1:00.*

Y *
, E



ČI. III.

ČI. II.
1. Ostatni ustanovení Smlouvy zústávají beze změny.

1. Dodatek č. 36 nabývá své účinnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření Dodatku č. 36 je den 
označený datem u podpisú Smluvnich stran. Je-li takto označeno více dni, je dnem uzavřeni 
Dodatku č. 36 den z označených dnú nejpozdější.

2. Dodatek č. 36 je vyhotoven v 10 stejnopisech, přičemž HMP obdrží 6 stejnopisů a Správce obdrži 
4 stejnopisy.

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 36 je Příloha č.1 Specifikace předmětu nájmu, která byla 
aktualizována na základě ustanovení čl. I. odst. 1. tohoto dodatku a která je uložena na 
elektronickém nosiči dat - CD.

4. Smluvni strany výslovně souhlasi s tim, aby Dodatek č. 36 byl uveden v centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která bude obsahovat údaje o Smluvnich stranách 
a předmětu Dodatku č. 36, číselné označení Dodatku č. 36 a datum jeho podpisu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 36 nepovažují za obchodní tajemství.

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 732, ze dne 29.3.2016 Záměr aktualizace předmětu nájmu uvedeného 
v Dodatku č. 36 smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavniho města Prahy.



/so.
1 hiý/ li < Vg B



| Dodatek č. 37

uzavřený mezi

hlavním městem Prahou

a

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního 
města Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských 

služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 
a souvisejících služeb

společností
Pražská vodohospodářská společnost a.s.

n



Dodatek č. 37

(dále též jen jako „BMP“)

a

zapsaná:

(dále též jen jako „Správce“)

ČI. I.

ČI. II.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Strana 2 z 3

bank, spojení: 
číslo účtu:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jednají:

se sídlem: 
IČO:
DIČ: 
zastoupené: 
bank, spojení: 
číslo účtu:

(HMP a Správce jsou dále společně označováni též jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jen jako „Smluvní 
strana“.)

Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ: 110 00
00064581
CZ00064581
Mgr. Tomášem Dolanským, pověřeným řízením odboru HOM
PPF banka, a.s.
149024-0005157998/6000

Praha 1, Žatecká 110/2, PSČ: 110 00
25656112
CZ25656112
Ing. Petr Žejdlík, MBA, předseda představenstva a
Martin Vlasta, místopředseda představenstva
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., 
vložka 5290
Česká spořitelna, a.s.
6060522/0800

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.

1. Hlavní město Praha

1. V souladu s čl. 3.5 a 3.6 Smlouvy o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v 
souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a 
souvisejících služeb, uzavřené mezi smluvními stranami dne 05.11.1998, ve znění pozdějších 
Dodatků č. 1 až 36 (dále jen Smlouva) se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 37 této 
smlouvy, kterým se rozšiřuje předmět nájmu a správy o nový majetek ve výši 
1 134 831 995,65 Kč, který protokolárně přešel do vlastnictví HMP, vyřazuje se z předmětu 
nájmu a správy opotřebený a nevyužitelný majetek ve výši 33 659 823,30 Kč, který je navržen 
k likvidaci a vyjímá se z předmětu nájmu a správy majetek ve výši 1 006 620,00 Kč ve 
vodohospodářsky nevyužívaných lokalitách. Celkový rozsah majetku, o který se tímto Dodatkem 
č. 37 upravuje Příloha č.l Smlouvy činí 1 100 165 552,35 Kč.

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti 
s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 

a souvisejících služeb
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:



ČI. III.

1. Dodatek č. 37 nabývá své účinnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření Dodatku č. 37 je den 
označený datem u podpisů Smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření 
Dodatku č.37 den z označených dnů nejpozdější.

2. Dodatek č. 37 je vyhotoven v 10 stejnopisech, přičemž HMP obdrží 6 stejnopisů a Správce obdrží 
4 stejnopisy.

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 37 je Příloha č.1 - Specifikace předmětu nájmu, která byla 
aktualizována na základě ustanovení čl. I. odst. 1. tohoto dodatku a která je uložena na 
elektronickém nosiči dat - CD.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 37 byl uveden v centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která bude obsahovat údaje o Smluvních stranách 
a předmětu Dodatku č. 37, číselné označení Dodatku č. 37 a datum jeho podpisu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 37 nepovažují za obchodní tajemství.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv, dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

6. V souladu s § 43 odst. i zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 98, ze dne 24.1.2017. Záměr aktualizace předmětu nájmu uvedeného 
v Dodatku č. 37 smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy.



"h Lhi



KE
STEJNOPIS /Dodatek č. 40

uzavřený mezi

hlavním městem Prahou

a

STEJNOPIS /

společností
Pražská vodohospodářská společnost a.s.

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního 
města Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských 

služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 
a souvisejících služeb

MHMPP08KWCE3



Dodatek č. 40

(dále též jen jako „HMP“)

a

zapsaná:

(dále též jen jako „Správce“)

ČI. I.

Strana 2 z 3

bank, spojení: 
číslo účtu:

se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zastoupené: 
bank, spojení: 
číslo účtu:

Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ: 110 00
00064581
CZ00064581
Janem Rakem, BBA, pověřeným řízením odboru HOM MHMP
PPF banka, a.s.
149024-0005157998/6000

se sídlem:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jednají:

Praha 1, Žatecká 110/2, PSČ: 110 00
25656112
CZ25656112
Ing. Petr Žejdlík, MBA, předseda představenstva 
a Martin Vlasta, místopředseda představenstva 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 
5290
Česká spořitelna, a.s.
6060522/0800

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.

(HMP a Správce jsou dále společně označováni též jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jen jako „Smluvní 
strana“.)

1. V souladu s čl. 3.5 a 3.6 Smlouvy o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v 
souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a 
souvisejících služeb, uzavřené mezi smluvními stranami dne 05.11.1998, ve znění pozdějších 
Dodatků č. 1 až 40 (dále jen Smlouva) se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 40 této 
smlouvy, kterým se rozšiřuje předmět nájmu a správy o nový majetek ve výši 1 542 995 177,54 Kč 
který protokolárně přešel do vlastnictví HMP, vyřazuje se z předmětu nájmu a správy opotřebený a 
nevyužitelný majetek ve výši 29 892 089,00 Kč, který je navržen k likvidaci a vyjímá se 
z předmětu nájmu a správy majetek ve výši 404 003,92 Kč ve vodohospodářsky nevyužívaných 
lokalitách. Celkový rozsah majetku, o který se tímto Dodatkem č. 40 upravuje Příloha č 1 Smlouvy 
činí 1 512 699 084,62 Kč.

1. Hlavní město Praha

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti 
s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 

a souvisejících služeb
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:





ČI. III.

na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy.V Dodatku č. 40 smlouvy byl zveřejněn

ČI. II.
1. Ostatni ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

I. Dodatek č. 40 nabývá své účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Dnem uzavření Dodatku č. 
40 je den označený datem u podpisů Smluvnich stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem 
uzavření Dodatku č. 40 den z označených dnú nejpozdější.

2. Dodatek č. 40 je vyhotoven v 10 stejnopisech, přičemž HMP obdrží 6 stejnopisů a Správce obdrží 
4 stejnopisy.

3. Nedílnou součásti Dodatku č. 40 je Příloha č.1 - Specifikace předmětu nájmu, která byla 
aktualizována na základě ustanoveni čl. I. odst. 1. tohoto dodatku a která je uložena na 
elektronickém nosiči dat - CD.

4. Smluvní strany výslovně souhlasi s tim, aby Dodatek č. 40 byl uveden v centrálni evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přistupná a která bude obsahovat údaje o Smluvních stranách 
a předmětu Dodatku č. 40, číselné označení Dodatku č. 40 a datum jeho podpisu. Smluvni strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 40 nepovažují za obchodní tajemství.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování téchto smluv a 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

6. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů timto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 1641, ze dne 27.6.2017 Záměr aktualizace předmětu nájmu uvedeného





lEG

(dále též jen jako Smlouva)

Níže uvedené smluvní strany

(dále též jen jako „HMP“)

a

bankovní spojení:

jednající:

(dále též jen jako „Správce“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 43 ke:

1

se sídlem:
IČO: 
DIČ: 
Zapsaná:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupené:

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 00
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s., č. účtu 149024-5157998/6000
Mgr. Adrianou Krnáčovou, MBA, 
primátorkou hlavního města Prahy

Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy 
v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb 

odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících služeb

Žatecká 110/2, Praha 1, PSČ: 110 00
25656112
CZ25656112
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 5290
Česká spořitelna
č. účtu 6060522/0800
Ing. Petr Žejdlík, MBA, předseda představenstva a
Bc. Martin Vlasta, místopředseda představenstva

DODATEK č. 43 
ke STEJNOPIS Ž/

MHMPP08KWCMZ

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.

1. Hlavní město Praha



HLAVA I.

1.

2.

3.

4.

HLAVAIL

2

Smluvní strany konstatují, že v souladu s předchozím dodatkem č. 39 byla Správcem 
dne 27.4.2017 převedena finanční částka ve výši 550 000 000,- Kč z nájemného roku 
2016 jako „Rezerva na akci Celková přestavba a rozšíření ÚCOV Praha na Císařském 
ostrově“ na účet HMP.

1. Dodatek č. 43 nabývá své platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
zveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Dnem uzavření Dodatku č. 43 je den označený datem u podpisů 
Smluvních stran. Je-li takto označeno více dní. je dnem uzavření Dodatku č. 43 den 
z označených dnů nej pozdější.

2. Dodatek č. 43 je vyhotoven v 10 stejnopisech, přičemž HMP obdrží 6 stejnopisů a 
Správce obdrží 4 stejnopisy.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek č. 43 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy i Dodatku č. 43, číselné označení Dodatku č. 43 
a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku 
č. 43 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Dále smluvní strany konstatují, že v souladu s předchozími dodatky č. 41 a č. 42 byla 
vrácena na účet Správce část „Rezervy na akci Celková přestavba a rozšíření ÚČOV 
Praha na Císařském ostrově" za období roku 2016 ve výši 299 000 000,- Kč.

Smluvní stany se dohodly na další vratce „Rezervy na akci Celková přestavba a 
rozšíření ÚČOV Praha na Císařském ostrově“ za období roku 2016 a to ve výši 
49 500 000,- Kč (slovy: čtyřicet devět milionů pět set tisíc korun českých). Tato vratka 
bude splatná jednorázově ke dni 31.12.2017 na účet Správce uvedený v záhlaví 
Smlouvy.

Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy 
v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb 

a služeb odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících služeb 
(dále též jen jako „Smlouva“),

Tuto část nájemného - „Vrátku Rezervy na akci Celková přestavba a rozšíření ÚČOV 
Praha na Císařském ostrově“ zaplacenou podle bodu. 1.3. tohoto Dodatku se Správce 
zavazuje použít v souladu se Smlouvou a platnými právními předpisy na financování 
technického zhodnocení, obnovy a rozvoje vodohospodářského majetku v nájmu a 
správě Správce.



3

4. Kazdá ze Smluvních stran prohlašuje, že Dodatek č. 43 uzavírá svobodně, vážně a že 
považuje obsah Dodatku č. 43 za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření Dodatku č. 43 rozhodující.

5. Smluvni strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí HMP.
Uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 3210, za dne 19.12.2017.



PU.



Hlavní město Praha

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

USNESENI
Rady hlavního města Prahy

Rada hlavního města Prahy

1.

2.

Termín: 31.12.2017

Dodatek č. 43 ke Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města 
Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a 
čištění odpadních vod a souvisejících služeb, uzavřené dne 5.11.1998 ve znění 
pozdějších dodatků mezi hl.m. Prahou a Pražskou vodohospodářskou společností 
a.s., který je přílohou č. 1 tohoto usnesení

úpravu rozpočtu hl.m. Prahy dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

číslo 3210 
ze dne 19.12.2017

k návrhu Dodatku č. 43 ke "Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy 
v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a 
souvisejících služeb" uzavřené dne 5.11.1998 ve znění pozdějších dodatků mezi hl.m. Prahou a 

Pražskou vodohospodářskou společnostía.s.

I. schvaluje

II. ukládá
1. primátorce hl.m. Prahy

1. podepsat Dodatek č. 43 ke Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví 
hlavního města Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a 
služeb odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících služeb dle bodu I. 
tohoto usnesení



Předkladatel: radní Grabein Procházka

Adriana Krnáčová v. r. 
primátorka hl.m. Prahy

Tisk:
Provede:
Na vědomí:

R-28068
primátorka hl.m. Prahy, MHMP - ROZMHMP 
odborům MHMP

Petr Dolínek v. r.
náměstek primátorky hl.m. Prahy

2. MHMP - ROZ MHMP
1. realizovat rozpočtové opatření dle bodu I.2. tohoto usnesení

Kontrolní termín: 31.12.2017



—

Dodatek č. 45

uzavřeny mezi

hlavním městem Prahou

a

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního 
města Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských 

služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 
a souvisejících služeb, ve znění pozdějších dodatků

STEJNOPIS 3

■IlillllllMIIIIIIIH
MHMPP08KY44B

společností
Pražská vodohospodářská společnost a.s.

A



Dodatek č. 45

(dále též jen jako „HMP“)

a

zapsaná:

(dále též jen jako „Správce“)

Čl.I.

ČI. II.
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Strana 2 z 3

bank, spojení: 
číslo účtu:

se sídlem: 
IČO:
DIČ: 
zastoupené: 
bank, spojení: 
číslo účtu:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jednají:

Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ: 110 00
00064581
CZ00064581
Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem 
PPF banka, a.s.
149024-0005157998/6000

/) %

I
)

Praha I, Žatecká 110/2, PSČ: 110 00
25656112
CZ25656112
Ing. Petr Žejdlík, MBA, předseda představenstva
a Bc.Martin Vlasta, místopředseda představenstva
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B.. vložka 
5290
Česká spořitelna, a.s.
6060522/0800

V souladu s čl. 3.5 a 3.6 Smlouvy o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v 
souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních voď a 
souvisejících služeb, uzavřené mezi smluvními stranami dne 05. 11. 1998, ve znění pozdějších 
Dodatků č. 1 až 44 (dále jen Smlouva) se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 45 této 
smlouvy, jehož příloha č. 1 obsahuje aktuální seznam majetku, který tvoří předmět nájmu a správy. 
Tato příloha č. 1 Dodatku č. 45 nahrazuje původní přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.

(HMP a Správce jsou dále společně označováni též jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jen jako „Smluvní 
strana“.)

1. Hlavní město Praha

AMESTo 
J A84 X LUEa

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti 
s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 

a souvisejících služeb, ve znění pozdějších dodatků -5-
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:



(52x “Peed
VilessSevelOcidad

X

\
\

7°oP̂MB

CD-R 
9

e.



ČI. III.

Strana 3: J

I

I
)

1. Dodatek č. 45 nabývá své účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Dnem uzavřeni Dodatku č.
45 je den označený datem u podpisú Smluvnich stran. Je-li takto označeno více dni, je dnem 
uzavření Dodatku č. 45 den 2 označených dnú nejpozdějši.

2. Dodatek č. 45 je vyhotoven v 10 stejnopisech, přičemž HMP obdrži 6 stejnopisú a Správce obdrží 
4 stejnopisy.

3. Nedílnou součásti Dodatku č. 45 je Příloha č.1 - Specifikace předmtu nájmu, která byla 
aktualizováno na základě ustanoveni čl. I. odst. 1. tohoto dodatku a která je uložena na 
elektronickém nosiči dat - CD.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby Dodatek č. 45 byl uveden v centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přistupná a která bude obsahovat údaje o Smluvnich stranách 
a předmětu Dodatku č. 45, číselné označeni Dodatku č. 45 a datum jeho podpisu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 45 nepovažují za obchodní tajemstvi.

5. Smluvni strany výslovně sjednávaji, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv, dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

6. V souladu s§43 odst 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů timto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavniho 
města Prahy usnesením č. 1881, ze dne 7.8.2018. Záměr aktualizace předmětu nájmu uvedeného 
V Dodatku č. 45 smlouvy byl zveřejnén na úřední desce Magistrátu hlavniho města Prahy od 
4.10,2017 do 19.10.2017. ____________________________________________1



í;RUS



Hlavní město Praha

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

USNESENI
Rady hlavního města Prahy

k návrhu
v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a
souvisejících služeb", uzavřené dne 5.11.1998 ve znění pozdějších 'atků mezi hl.m. Prahou
a Pražskou v bos.

Rada hlavního města Prahy

1.

2.

3.

elele

000
ele/0) ele‘0

dodatek č. 45 ke "Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města 
Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a 
čištění odpadních vod a souvisejících služeb", uzavřené dne 5.11.1998 ve znění 
pozdějších dodatků mezi hl.m. Prahou a Pražskou vodohospodářskou společností 
a.s. kteý je přílohou č. 1 tohoto usnesení
vyřazení majetku z nájmu a správy PVS a.s. dle Smlouvy a jeho následnou likvidaci, 
dle přílohy č. 2 tohoto usnesení
seznam vyřazeného majetku a jeho vyjmutí z nájmu a správy PVS a.s., dle přílohy č. 
3 tohoto usnesení

číslo 1881 
ze dne 7.8.2018

átku č. 45 ke "Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy

ářskou společnostía.s. a likvidaci majetku ve správě a nájmu Pražské 
vodohospodářské společnosti a.s.

I. schvaluje



Termín: 10.8.2018

Termín: 30.9.2018

Termín: 31.10.2018

Termín: 31.10.2018

Předkladatel: radní Grabein Procházka

Adriana Krnáčová v. r. 
primátorka hl.m. Prahy

R-28814
MHMP - HOM MHMP 
odborům MHMP

Tisk:
Provede:
Na vědomí:

Petr Dolínek v. r.
náměstek primátorky hl.m. Prahy

4. zajistit protokolární předání vyjímaného majetku z nájmu a správy dle bodu I.3. 
tohoto usnesení

3. zajistit ve spolupráci s UCT MHMP vyřazení zlikvidovaného majetku z majetkové 
a účetní evidence na základě potvrzených návrhů na vyřazení od PVS a.s. dle 
bodu I.2. tohoto usnesení

2. zajistit ve spolupráci s UCT MHMP vyřazení zlikvidovaného majetku z majetkové 
a účetní evidence na základě potvrzených návrhů na vyřazení od PVS a.s. dle 
bodu I.2. tohoto usnesení

II. ukládá
1. MHMP - HOM MHMP

1. podepsat dodatek č. 45 dle bodu 1.1. tohoto usnesení



9.

(dále též jen jako Smlouva)

Níže uvedené smluvní strany

Hlavní město Praha1.

primátor hlavního města Prahy

(dále též jen jako „HMP“)

a

bankovní spojení:

zastoupené:

(dále též jen jako „Správce“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 46 ke:

1

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaná:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupené:

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 00
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s., č. účtu 149024-5157998/6000

Žatecká 110/2, Praha 1, PSČ: 110 00
25656112
CZ25656112
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 5290
Česká spořitelna
č. účtu 6060522/0800
Ing. Petrem Žejdlíkem, MBA, předseda představenstva a
Bc. Martinem Vlastou, místopředseda představenstva

lllllllll■lllllllll
MHMPP08KY4ID

Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy 
v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb 

odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících služeb ve znění 
pozdějších dodatků

DODATEK č. 46 
ke

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.



HLAVA I.

1.

2.

Nájemné pro rok 2019 stanovené v odst. I. 1. tohoto Dodatku je splatné takto:3.
3.1

3.2

3.3

2

Pro rok 2019 je stanoveno nájemné v celkové výši 2.243.642.000,- Kč (slovy: dvě 
miliardy dvě stě čtyřicet tři milionů šest set čtyřicet dva tisíc korun českých) + DPH.

Smluvní strany si ujednaly, že v souladu s čl. 5.5 Smlouvy stanovují výši nájemného pro rok 
2019 dohodou.

Nestanoví-li Smlouva jinak, Správce je oprávněn jednostranně započíst proti části 
nájemného až do výše 2.143.642.000,- Kč (slovy: dvě miliardy jedno sto čtyřicet tři 
milionů šest set čtyřicet dva tisíc korun českých) + DPH, která je splatná dle odst. I. 3. 
2. tohoto dodatku, veškeré náklady, které mu vznikly v souvislosti s prováděním 
technického zhodnocení, obnovy a rozvoje vodohospodářského majetku a ostatního 
majetku dle článku 8.32. a dle článku 11. Smlouvy a dále náklady na provádění dalších 
činností dle Smlouvy, jejichž prostřednictvím Správce plní povinnosti HMP jakožto 
vlastníka vyplývající ze zákona o vodovodech a kanalizacích nebo z jiných právních 
předpisů a dále také náklady vynaložené Správcem na činnosti dle odst. 8. 13., 8.14., 8. 
35., 8. 36. a 11. 9. Smlouvy. Smluvní strany se dohodly na tom, že Správce není 
oprávněn takto započíst takové náklady, které mu dle předchozí dohody Smluvních 
stran již byly nebo mají být uhrazeny přímo z rozpočtu HMP. Správce nejpozději 
současně se započtením pohledávek dle tohoto odstavce Dodatku předloží HMP 
Správcem vystavené daňové doklady týkající se pohledávek Správce, které jsou 
předmětem započtení.

Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy 
v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb 

a služeb odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících služeb 
(dále též jen jako „Smlouva“),

část nájemného ve výši 100.000.000,- Kč (slovy: sto milionů korun českých) + 
DPH splatná v jednotlivých pravidelných měsíčních splátkách splatných vždy v 
poslední kalendářní den měsíce, za který je tato splátka hrazena, a to v souladu 
se splátkovým kalendářem, který je uveden v příloze č. 1 a 2 tohoto Dodatku, 
část nájemného ve výši 2.143.642.000,- Kč (slovy: dvě miliardy jedno sto 
čtyřicet tři milionů šest set čtyřicet dva tisíc korun českých) + DPH splatná 
jednorázově ke dni 31. 1. 2020 a to v souladu se splátkovým kalendářem, který 
je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku.
Splátkový kalendář pro rok 2019 uvedený v příloze č. 1 tohoto Dodatku je 
daňovým dokladem.



4.

5.

6.

HLAVA II.

1.

2.

3.

4.

3

Nedílnou součástí Dodatku č. 46 jsou přílohy č. 1 - Splátkový kalendář celkového 
nájemného za období 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019 a příloha č. 2 - Struktura nájemného dle 
principů konstrukce nájemného, které budou v souladu s odst. 14.7. Smlouvy tvořit 
přílohy Smlouvy.

Dodatek č. 46 nabývá své platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
zveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Dnem uzavření Dodatku č. 46 je den označený datem u podpisů 
Smluvních stran. Je-li takto označeno více dní. je dnem uzavření Dodatku č. 46 den 
z označených dnů nej pozdější.

Smluvní strany se pro případ, že se nepodaří do konce roku 2019 investovat do projektů 
určených RIP pro rok 2019 část nájemného uvedenou v příloze č. 2 tohoto Dodatku 
jako část nájemného odpovídající předpokládanému objemu nákladů na činnost Správce 
dle článku 11 Smlouvy (tzv. investice) pro příslušný kalendářní rok splatnou dle sub- 
odst. 5. 4. 2. Smlouvy a určenou k jednostrannému započtení dohodly, že se o tuto 
částku navýší limit k započtení v roce 2020.

Nájemné zaplacené podle odst. 1. 2. a 3. tohoto Dodatku se HMP zavazuje použít 
v souladu se Smlouvou a platnými právními předpisy - zejména v souladu se zákonem 
č. 274/2001 Sb.. o vodovodech a kanalizacích v návaznosti na Výměr ministerstva 
financí ČR č. 03/2018 - pro účely výroby a dodání pitné vody nebo odvádění a čištění, 
popřípadě zneškodňování odpadních vod a způsob jejich použití k těmto účelům řádně 
zdokumentovat.

V případě, že územní finanční orgány uloží z důvodu porušení závazku HMP uvedeného 
v odst. I. 4. tohoto Dodatku Provozovateli finanční sankce, jejichž náhradu bude 
Provozovatel regresně požadovat od Správce, zavazuje se HMP zaplatit Správci v plné 
výši částku zaplacenou Správcem v této souvislosti Provozovateli.

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek č. 46 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy i Dodatku č. 46. číselné označení Dodatku č. 46 
a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 
46 nepovažují za obchodní tajemství.

Dodatek č. 46 je vyhotoven v 10 stejnopisech, přičemž HMP obdrží 6 stejnopisů a 
Správce obdrží 4 stejnopisy.



5.

6.

7.

4

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1, zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto 
Dodatku č. 46 schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. xxx ze dne xxx.
Ostatní ustanovení smlouvy timto Dodatkem č. 46 nedotčené zústávají beze změn.

Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Dodatek č. 46 uzavírá svobodně, vážně a že 
považuje obsah Dodatku č. 46 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jez. jsou pro uzavření Dodatku č. 46 rozhodující.



Splatnost

186 970 167,00 39 263 735,00

186 970 167,00 39 263 735,00

5

Měsíční nájemné pro období od 1. 1. 2019 do 30. 11.2019 činí 186 970 167,00 Kč bez DPH.
Měsíční nájemné pro období od 1. 12. 2019 do 31. 12. 2019 činí 186 970 163,00 Kč bez DPH.

Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

226 233 902,00
10 083 333,00

216 150 569,00

31. 1.2019
31. 1.2020

226 233 902,00
10 083 333,00

216 150 569,00

28.2.2019
31. 1.2020

sazba DPH
21% v Kč

Celkem 
v Kč

Daňový doklad č.: 1/2019
Variabilní symbol pro nájemné: 2020000001
Variabilní symbol pro DPH: 202000RRMM
Datum vystavení: den podpisu Dodatku č. 46

Pronajímatel:
Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1
IČO: 00064581
DIČ:CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. účtu 149024-0005157998/6000 
a
Nájemce:
Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
se sídlem Žatecká 110/2, Praha 1
IČO: 256561 12
DIČ:CZ25656112
bankovní spojení: Česká spořitelna.
č. účtu 6060522/0800

28.2.2019
z toho

31. 1.2019
z toho

základ daně 
v Kč

Splátkový kalendář 
nájemného za období 1. 1. 2019 až 31. 12. 2019

Příloha č. 1 Dodatku č. 46
ke Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy 
v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění 

a čištění odpadních vod a souvisejících služeb

Tento splátkový kalendář se vztahuje k platbě nájemného dle odst. 5.4. Smlouvy o nájmu 
a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských 
služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících služeb, která byla uzavřena 
dne 5. 11. 1998 mezi těmito smluvními stranami:



186 970 167,00 39 263 735,00

186 970 167,00 39 263 735,00

186 970 167,00 39 263 735,00

186 970 167,00 39 263 735,00

186 970 167,00 39 263 735,00

186 970 167,00 39 263 735,00

186 970 167,00 39 263 735,00

186 970 167,00 39 263 735,00

186 970 167,00 39 263 735,00

186 970 163,00 39 263 735,00

6

226 233 902,00
10 083 333,00

216 150 569,00

226 233 902,00
10 083 333,00

216 150 569,00

226 233 902,00
10 083 333,00

216 150 569,00

226 233 902,00
10 083 333,00

216 150 569,00

226 233 902,00
10 083 333,00

216 150 569,00

226 233 902,00
10 083 333,00

216 150 569,00

31.7. 2019
31. 1.2020

226 233 902,00
10 083 333,00

216 150 569,00

30. 9. 2019
31. 1.2020

31. 8.2019
31. 1.2020

30. 6. 2019
31. 1.2020

31.5. 2019
31. 1.2020

30. 4. 2019
31. 1.2020

31.3.2019
31. 1.2020

30. 6. 2019
z toho

30. 4. 2019
z toho

30. 9. 2019
z toho

31.3.2019
z toho

31.5. 2019
z toho

31.8. 2019
z toho

31.7. 2019
z toho

31. 12.2019
z toho

31. 10. 2019
z toho

30. 11.2019
z toho

Tento splátkový kalendář slouží jako daňový doklad a tvoří nedílnou součást Dodatku č. 46 
Smlouvy o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti s 
poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících 
služeb, která byla uzavřena dne 5. 11. 1998 mezi shora uvedenými smluvními stranami.

226 233 902,00
10 083 333,00 31.10.2019

216 150 569,00 31. 1.2020

226 233 902,00
10 083 333,00 30.11.2019

216 150 569,00 31. 1.2020

226 233 898,00
10 083 337,00 31.12.2019

216 150 561,00 31. 1.2020



Struktura nájemného dle principů konstrukce nájemného

Principy konstrukce nájemného

Struktura návrhu nájemného pro rok 2019 :

2 100 942

42 700

100 000

Nájemné celkem 2 243 642

7

„Ostatním plněním“ se pro účely této přílohy rozumí použití zdrojů z nájemného na aktualizaci 
dlouhodobého nehmotného majetku a rozšiřování možností jeho využití, náklady na pořízení vodoměrů 
a náklady na provádění dalších činností dle této Smlouvy, jejichž prostřednictvím Správce plní 
povinnosti HMP jakožto vlastníka vyplývající ze zákona o vodovodech a kanalizacích nebo z jiných 
právních předpisů v souladu s odst., 8.13., 8.14., 8.35., 8.36. Smlouvy.

„Investicemi“ se pro účely této přílohy rozumí použití nájemného ze strany Správce na výdaje spojené 
s obnovou, rekonstrukcí, modernizací a rozvojem stávajícího vodohospodářského majetku v souladu 
s článkem 8.32. a s článkem 11. Smlouvy.

„Objemem finančních prostředků určených přímo pro HMP“ se pro účely této přílohy rozumí peněžní 
plnění, se kterým následně bude nakládat HMP.

2019
v tis. Kč

uvedeného v Příloze č. 3 ke Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v 
souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění 

a čištění odpadních vod a souvisejících služeb

Příloha č. 2 Dodatku č. 46
ke Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy 
v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění 

a čištění odpadních vod a souvisejících služeb

Část nájemného odpovídající předpokládanému
objemu nákladů na činnost Správce dle
článku 11. Smlouvy (tzv. investice) pro příslušný kalendářní rok
- splatná dle sub-odst. 5.4.2. Smlouvy
-jedná se o náklady, které bude Správce oprávněn uplatnit vůči HMP
Část nájemného odpovídající předpokládanému
objemu nákladů na činnost Správce dle
článku 8. Smlouvy (tzv. ostatní plnění) pro příslušný kalendářní rok
- splatná dle sub-odst. 5.4.2. Smlouvy
-jedná se o náklady, které bude Správce oprávněn uplatnit vůči HMP
Část nájemného odpovídající předpokládanému
objemu finančních prostředků určených přímo pro HMP
pro příslušný kalendářní rok
- splatná dle sub-odst. 5.4.1. Smlouvy





MHMPP08KY48R

>

-5-
Dodatek č. 47

uzavřený mezi

hlavním městem Prahou

a

společností
Pražská vodohospodářská společnost a.s.

8

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního 
města Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských 

služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 
a souvisejících služeb, ve znění pozdějších dodatků

weSTo, AA %
Stejnopis č. A



Dodatek č. 47

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

(dále též jen jako „HMP")

a

zapsaná:

(dále též jen jako „Správce“)

ČI.I.

Strana 2 z 3

bank, spojení: 
číslo účtu:

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupené: 
bank, spojení: 
číslo účtu:

(HMP a Správce jsou dále společně označováni též jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jen jako „Smluvní 
strana“.)

se sídlem:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jednají:

Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ: 110 00
00064581
CZ00064581
Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem 
PPF banka, a.s.
149024-0005157998/6000

Praha 1, Žatecká 110/2, PSČ: 110 00
25656112
CZ25656112
Ing. Pavel Válek, MBA, předseda představenstva
a Mgr. Martin Velík, místopředseda představenstva
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka . 
5290
Česká spořitelna, a.s.
6060522/0800

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti 
s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 

a souvisejících služeb, ve znění pozdějších dodatků

1. V souladu s čl. 3.5 a 3.6 Smlouvy o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v 
souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a 
souvisejících služeb, uzavřené mezi smluvními stranami dne 05. 11. 1998, ve znění pozdějších 
Dodatků č. 1 až 46 (dále jen Smlouva) se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 47 této 
smlouvy, kterým se rozšiřuje předmět nájmu a správy o nový majetek ve výši 1 746 334 335,56 Kč 
který protokolárně přešel do vlastnictví HMP, vyřazuje se z předmětu nájmu a správy opotřebený a 
nevyužitelný majetek ve výši 52 986 822,90 Kč, který je navržen k likvidaci a vyjímá se 
z předmětu nájmu a správy majetek ve výši 29 161,00 Kč ve vodohospodářsky nevyužívaných 
lokalitách. Celkový rozsah majetku, o který se tímto Dodatkem č. 47 upravuje Příloha č.l Smlouvy 
činí 1 693 318 351,66 Kč.

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.

1. Hlavní město Praha



1

AY Verbatim

CD-R 
© 700..

80,

E c speed 
"eIvitesse —7—velocidad



ČI. II.
Ostatni ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

ČI. III.

uvedeného V Dodatku č. 47 smlouvy byl zveřejněn na úřední d 00

1. Dodatek č. 47 nabývá své účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv. Dnem uzavřeni Dodatku č. 
47 je den označený datem u podpisú Smluvnich stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem 
uzavření Dodatku č. 47 den z označených dnů nejpozdjši.

2. Dodatek č. 47 je vyhotoven v 10 stejnopisech, přičemž HMP obdrží 6 stejnopisů a Správce obdrží 
4 stejnopisy.

3. Nedilnou součásti Dodatku č. 47 je Přiloha č.1 - Specifikace předmětu nájmu, která byla 
aktualizována na základě ustanovení čl. I. odst. 1. tohoto dodatku a která je uložena na 
elektronickém nosiči dat -CD.

4. Smluvní strany výslovně souhlasi s tím, aby Dodatek č. 47 byl uveden v centrálni evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přistupná a která bude obsahovat údaje o Smluvních stranách 
a předmětu Dodatku č. 47, číselné označení Dodatku č. 47 a datum jeho podpisu. Smluvní strany 
prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 47 nepovažují za obchodní tajemstvi.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

6, V souladu s§43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějšich 
předpisů timto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 1596, ze dne 5.8.2019. Záměr aktualizace předmětu nájmu



Hlavní město Praha

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

USNESENI
Rady hlavního města Prahy

Rada hlavního města Prahy

1.

2.

3.

dodatek č. 47 ke "Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města 
Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění 
a čištění odpadních vod a souvisejících služeb", uzavřené dne 5. 11. 1998 ve znění 
pozdějších dodatků mezi hl.m. Prahou a Pražskou vodohospodářskou společností 
a.s., který je přílohou č. 1 tohoto usnesení

vyřazení majetku z nájmu a správy PVS a.s. dle Smlouvy a jeho následnou likvidaci, 
dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

seznam vyřazeného majetku a jeho vyjmutí z nájmu a správy PVS a.s. a jeho 
převedení do správy jiného správce, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

číslo 1596 
ze dne 5.8.2019

k návrhu dodatku č. 47 ke "Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy 
v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a 
souvisejících služeb", uzavřené dne 5. 11. 1998 ve znění pozdějších dodatků mezi hl.m. Prahou 
a Pražskou vodohospodářskou společností a.s. a likvidaci majetku ve správě a nájmu Pražské 

vodohospodářské společnosti a.s.

I. schvaluje



AMPSo 2/8001 V 4.487 
-5. /



g

1.

2.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

(HMP a Správce jsou dále společně označováni též jen jako „Smluvní strany“ nebo 
jednotlivě též jen jako „Smluvní strana“.)

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.
se sídlem: Praha 1, Žatecká 110/2, PSČ: 110 00
IČO: 25656112
DIČ: CZ25656112
jejímž jménem jednají: Ing. Pavel Válek, MBA, předseda představenstva
a Mgr. Martin Velík, místopředseda představenstva
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 
5290
bank, spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 6060522/0800
(dále též jen jako „Správce“)

2- _
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

ČI. I.
V souladu s čl. 3.5 a 3.6 Smlouvy o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města 
Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění 
odpadních vod a souvisejících služeb, uzavřené mezi smluvními stranami dne 05. 11. 
1998, ve znění pozdějších Dodatků č. 1 až 47 (dále jen Smlouva) se smluvní strany 
dohodly na uzavření Dodatku č. 48 této smlouvy, kterým se rozšiřuje předmět nájmu a 
správy o nový majetek ve výši 1 250 588 150,55 Kč který protokolárně přešel do 
vlastnictví HMP, vyřazuje se z předmětu nájmu a správy opotřebený a nevyužitelný 
majetek ve výši 16 106 813,89 Kč, který je navržen k likvidaci a vyjímá se z předmětu 
nájmu a správy majetek ve výši 257 403,00 Kč ve vodohospodářsky nevyužívaných 
lokalitách. Celkový rozsah majetku, o který se tímto Dodatkem č. 48 upravuje Příloha č.l 
Smlouvy činí 1 234 223 933,66 Kč.
V čl. 8.29 se doplňuje nové ustanovení smlouvy o bod 8.29.5. tohoto znění:
8.29.5. darovací smlouvy o nabytí vodohospodářského majetku do vlastnictví HMP,

Čl. II.

1. Hlavní město Praha
se sídlem: Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ: 110 00
IČO: 00064581
DIČ:CZ00064581
zastoupené: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem 
bank, spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 149024-0005157998/6000
(dále též jen jako „HMP“)

a

/MĚSr MHMPPO8DZHEC
t D«datekí.48 STEJNOPIS /

ke smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti
. s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 

a souvisejících služeb, ve znění pozdějších dodatků



O

1$08898) 52‘ (co-



1.

2.

3.

4.

5.

6.

Čl. III.
Dodatek č. 48 nabývá své účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Dnem uzavření 
Dodatku č. 48 je den označený datem u podpisů Smluvních stran. Je-li takto označeno 
více dní, je dnem uzavření Dodatku č. 48 den z označených dnů nejpozdější.
Dodatek č. 48 je vyhotoven v 10 stejnopisech, přičemž HMP obdrží 6 stejnopisů a 
Správce obdrží 4 stejnopisy.
Nedílnou součástí Dodatku č. 48 je Příloha č.1 - Specifikace předmětu nájmu, která 
byla aktualizována na základě ustanovení čl. I. odst. 1. tohoto dodatku a která je 
uložena na elektronickém nosiči dat - CD.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 48 byl uveden v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která bude obsahovat 
údaje o Smluvních stranách a předmětu Dodatku č. 48, číselné označení Dodatku č. 48 
a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 
48 nepovažuji za obchodní tajemství.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, 
dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha.
V souladu s§43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku 
schválila Rada hlavního města Prahy usnesenim č. 1857, ze dne 2.9.2019. Záměr 
aktualizace předmětu nájmu uvedeného v Dodatku č. 48 smlouvy byl zveřejněn na



-5.

)

AAMES) /$ __ ■ 

s f 44 2 — L* FU4) f 1. 2 Ir] .s g


	Dodatek č. 31 - podepsaný - má PID
	Dodatek č. 33 - podepsaný
	Dodatek č. 36 - podepsaný
	Dodatek č. 37 - podepsaný
	Dodatek č. 40 - podepsaný - má PID
	Dodatek č. 43 - podepsaný - má PID
	Dodatek č. 45 - podepsaný - má  PID
	Dodatek č. 46 - podepsaný - má PID
	Dodatek č. 47 - podepsaný - má PID
	Dodatek č. 48 - podepsaný - má PID

